
Eläkeliiton Asikkalan yhdistys juhli 50-vuotista taivaltaan

Asikkalan yhdistys vietti 50-vuotisjuhlaansa kauniina kesäkuisena päivänä Vesivehmaan 
Nuorisoseuran talolla. Juhlaan oli kutsuttu vieraita naapuriyhdistyksistä sekä yhteistyökumppaneita,
ja iloksemme sali täyttyi juhlavieraista.

Tilaisuus alkoi maittavalla lohikeitolla, jonka äärellä oli mukava vaihtaa kuulumisia. Juhlan juonsi 
ja musiikista vastasi Asikkalan oma muusikko Teemu Harjukari.

Ohjelmassa kuultiin runonlausuntaa kahdelta upealta esiintyjältä. Laina Honkanen, 91 vuotta, sekä 
yhdistyksen jäsen ja Asikkalan vapaa-ajan asukas Kaisa, joka täyttää pian 90 vuotta, esittivät 
koskettavia runoja. Eläkeliiton puheenjohtaja Raimo Ikonen toi juhlaan tervehdyksensä, kertoi 
ajankohtaisista asioista sekä kiitti yhdistystä aktiivisesta ja pitkäjänteisestä työstä. Hän kannusti 
jatkamaan arvokasta toimintaa myös tulevina vuosina.

Yhteislaulut ja muistot vuosikymmenten varrelta loivat lämpimän ja iloisen juhlatunnelman. Päivä 
päätettiin täytekakkukahveihin, jotka kruunasivat onnistuneen juhlan. Lämmin kiitos kaikille 
vieraille ja yhteistyökumppaneille yhteisestä juhlapäivästä.

Asikkalan yhdistys on perustettu vuonna 1976, ja siihen kuuluu nykyisin noin 210 jäsentä. Yhdistys
kokoontuu Vääksyn seurakuntakodissa maanantaisin syyskuusta toukokuuhun. Kerhoissa käy 
säännöllisesti 50-70 osallistujaa. Päivä alkaa yhteisellä jumpalla, jonka jälkeen nautitaan kahvit ja 
osallistutaan monipuoliseen ohjelmaan. Perinteisiin kuuluvat myös äitien- ja isänpäiväjuhlat 
musiikin ja kakkukahvien merkeissä, jolloin osallistujia on usein yli 80.

Kesäisin yhdistyksen suosittu mölkkyharrastus kokoaa pelaajia maanantai- ja 
keskiviikkoiltapäivisin Anianpellon kentälle. Uudet harrastajat ovat lämpimästi tervetulleita mukaan
tutustumaan lajiin.

Kesän ohjelmaan kuuluvat myös perinteinen kesäteatteriretki sekä sokkomatkat. Tänä vuonna 
suuren suosion vuoksi sokkomatkoja järjestetään kaksi.

Viisikymmentä vuotta aktiivista toimintaa kertoo vahvasta yhteishengestä ja siitä, että yhdessä 
tekeminen, liikunta, kulttuuri ja ystävien tapaaminen ovat edelleen yhdistyksen toiminnan kantavia 
voimia.

Syyskausi alkaa maanantaina 14.9 seurakunta kodissa. Tervetuloa mukaan.
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